

AĞUSTOS AYINDAN HABERLER

SU|GENDER SABANCI ÜNİVERSİTESİ
TOPLUMSAL CİNSİYET VE KADIN ÇALIŞMALARI
MERKEZİ
SU Gender Aylık Bülteni
Sayı: 08 / 2024



Mor Sertifika Programı Yaz Okulu Tuzla Kampüsünde Gerçekleşti

17 yıldır Sabancı Vakfı desteğiyle SU Gender bünyesinde yürütülen Mor Sertifika Programı 2024-2025 dönemi ilk eğitimi olan Mor Sertifika Yaz Okulu, 19-22 Ağustos tarihleri arasında Sabancı Üniversitesi Tuzla Kampüsünde gerçekleşti. Yaz okuluna Türkiye'nin her bölgesinden, çeşitli şehirlerden 285 öğretmen ve öğretmen adayı başvurdu. 23 şehirden, çok çeşitli kademe ve branştan 45 öğretmen ve öğretmen adayı ve 14 öğretim üyesi/uzmanın katılımıyla gerçekleşen Mor Sertifika Yaz Okulu kapsamında bilim, edebiyat, ekoloji, felsefe, çocuk hakları, sağlık, iletişim ve çatışma çözümü ve daha birçok konuda eğitimde toplumsal cinsiyet farkındalığını artırmaya yönelik eğitimler verildi. Teorik oturumların yanı sıra düzenlenen interaktif atölyelerde, öğretmen ve öğretmen adayları deneyim paylaşımı ve ortak üretim faaliyetleri yapma fırsatı buldu.



Dicle Koğacıoğlu ve Şirin Tekeli Ödül Başvuruları Devam Ediyor

Bu yıl on beşinci kez düzenlenecek olan Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü'nün son başvuru tarihi güncellenerek 6 Eylül 2024'e kadar uzatıldı. Yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış araştırmacılara açık olarak düzenlenen ödülün başvuru koşullarıyla ilgili detaylı bilgiye [web sitesinden](#) ulaşabilirsiniz. Doktora öğrencileri ile doktora derecesini tamamlamasının üzerinden en fazla 15 yıl geçmiş tüm araştırmacılara açık olarak düzenlenen Şirin Tekeli Araştırma Ödülü için ise son başvuru tarihi 11 Eylül 2024'e kadar uzatıldı. Başvuru koşullarıyla ilgili ayrıntılı bilgiye [web sitesinden](#) erişebilirsiniz.

Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödülleri Değerlendirme Süreci Tamamlandı

Mor Sertifika Programı kapsamında bu yıl üçüncüsü düzenlenen Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödülleri'nde değerlendirme süreci sona erdi. Toplamda 8 şehirden 13 proje başvuru kriterlerine uyup değerlendirmeye alındı. İpek Gürkaynak Yaratıcı Pedagoji Ödülü, Eşitlikçi Uygulamalar Ödülü ve Mor Tohum- Eşitlikçi Fikirler Ödülü olmak üzere toplamda 3 kategoride 4 proje ödül almaya hak kazandı. Ödül sahiplerinin ve ödül töreninin tarih, saat ve program bilgileri yakında Mor Sertifika Programı sosyal medya hesapları üzerinden duyuracağız.

Nelere katıldık?

- Meriç Çağlar 20 Ağustos tarihinde EDU'nun düzenlediği Lider Gelişim Programı kapsamında İş Yaşamında Çeşitlilik ve Kapsayıcılık eğitimi verdi.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

2. Türkiye'de
Cinsiyet Çalışmaları
Uluslararası Konferansı

2nd International
Gender Studies
in Turkey Conference

7-8 Aralık / December 2024
İstanbul

cinsiyet
gender

Son başvuru tarihi / Deadline for submissions 7 Ağustos / August
Kabul duyurusu / Notification of acceptance 1 Ekim / October



genderconference.sabanciuniv.edu

Türkiye'de Cinsiyet Çalışmaları Uluslararası Konferansı Aralık'ta İstanbul'da

2. Türkiye'de Cinsiyet Çalışmaları Uluslararası Konferansı bu yıl 7-8 Aralık'ta İstanbul'da düzenlenecek. Başvuru süreci tamamlanan konferansta bildiri özetleri Bilim Kurulu tarafından değerlendiriliyor. Ekim itibarıyla sonuçların açıklanacağı konferans programı belirlendikten sonra [web sitesinde](#) yayınlanacak. Konferansla ilgili bilgiye web sitesinden ulaşabilirsiniz.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul
Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen [tıklayınız](#).